
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №89-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 89-С

A1 Освітні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834602 1513688 Білоус Дмитро Миколайович 170172 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036315 Освітні педагогічні 
технології

125,400

2 15989108 1513688 Борзаковський Іван Олександрович 39934840 BC 20.01.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000609 Освітні педагогічні 
технології

113,800

3 15972869 1513688 Воронович Юрій Миколайович 41313475 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089502 Освітні педагогічні 
технології

121,900

4 15803322 1513688 Гончарук Владислав Юрійович 172994 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005049 Освітні педагогічні 
технології

122,600

5 15866389 1513688 Дзекан Олена Вікторівна 187251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014233 Освітні педагогічні 
технології

116,400

6 15859288 1513688 Зимонін Давид Вадимович 013775 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179073; 2025р. - 
0006789

Освітні педагогічні 
технології

130,800

1



7 15874793 1513688 Кірєєв Денис Володимирови
ч

059887 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086221 Освітні педагогічні 
технології

166,600

8 15861199 1513688 Ковальчук Андрій Анатолійович 059880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034313 Освітні педагогічні 
технології

106,800

9 15915526 1513688 Люльчак Владислав В`ячеславович 073779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082580 Освітні педагогічні 
технології

136,800

10 15795742 1513688 Панкевич Маркіян Іванович 067929 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003935; 2025р. - 
0001130

Освітні педагогічні 
технології

147,000

11 15836194 1513688 Сподинюк Володимир Федорович 173991 B25 23.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055051 Освітні педагогічні 
технології

120,200

12 15940250 1513688 Теребус Роман Валентинович 153467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018558 Освітні педагогічні 
технології

134,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 89-С

A1 Освітні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844376 1513683 Гай Дарина Олександрівна 029736 M23 27.06.2023 
Диплом магістра

Освітні педагогічні 
технології

187,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 89-С

A7 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842028 1514003 Бартащук Олександр Сергійович 132200 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012252 Фітнес та рекреація 133,200

2 15917785 1514003 Вільчинський Владислав Юрійович 014982 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019575 Фітнес та рекреація 141,400

3 15880656 1514003 Зозуля Анастасія Вікторівна 059951 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074210 Фітнес та рекреація 156,200

4 15842544 1514003 Іщук Роман Володимирови
ч

35114142 BC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012343 Фітнес та рекреація 136,800

5 15845577 1514003 Каплінський Денис Юрійович 142334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056582 Фітнес та рекреація 165,300

6 15801233 1514003 Ковальчук Євген Леонідович 125129 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075779 Фітнес та рекреація 150,600

4



7 15930685 1514003 Козак Ігор Петрович 38613003 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116155 Фітнес та рекреація 127,300

8 15892842 1514003 Лизун Андрій Сергійович 059949 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008681 Фітнес та рекреація 140,800

9 15927274 1514003 Микуляк Анатолій Анатолійович 059945 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076175 Фітнес та рекреація 158,200

10 15880755 1514003 Островчук Вадим Олександрович 219156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086520 Фітнес та рекреація 143,800

11 15897412 1514003 Пирог Денис Миколайович 059934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038588 Фітнес та рекреація 159,000

12 15867283 1514003 Попович Валентин Віталійович 170150 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072538 Фітнес та рекреація 145,400

13 15882075 1514003 Приймачук Микола Іванович 145717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021387 Фітнес та рекреація 123,600

14 15854452 1514003 Тимчук Максим Олександрович 097516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095931 Фітнес та рекреація 145,200

15 15801742 1514003 Фоменко Віталій Олександрович 059935 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022001 Фітнес та рекреація 132,200

16 15844931 1514003 Цвок Владислав Петрович 142332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056616 Фітнес та рекреація 162,300

17 15931961 1514003 Шевчук Михайло Миколайович 059969 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012682 Фітнес та рекреація 120,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 89-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818043 1510002 Володькін Ігор Андрійович 097519 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021678 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,400

2 15858144 1510002 Колодинська Христина Олегівна 097517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020858 Фізична терапія, 
ерготерапія

170,000

3 15831349 1510002 Корева Марія Володимирівна 120186 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034765 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,200

4 15984377 1510002 Корейчук Олена Олександрівна 157894 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088833 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,600

5 15799680 1510002 Король Олександр Георгійович 097513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021174 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,800

6 15954142 1510002 Кульчицький Кіріл Ігорович 097531 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021575 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,600

6



7 15889048 1510002 Мезенцев Максим Ігорович 097520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023053 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,600

8 15960343 1510002 Молодша Соломія Степанівна 157907 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043694 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,800

9 15851908 1510002 Олійник Діана Іванівна 173049 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112538 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,600

10 15805296 1510002 Радівілов Петро Васильович 024632 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

11 15878287 1510002 Спольник Наталія Володимирівна 060276 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081175 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,600

12 15835998 1510002 Степанюк Андрій Васильович 120184 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086822 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,400

7


